215
9
IP68
高达 UL TYPE UL TYPE
电缆引入系统
带IFPS防火密封条
根据EN 45545-3标准
产品描述
易科智连带防火密封条的电缆引入框架和电缆引入
板，经严格认证可应用于铁路技术领域（符合EN
45545-2, EN 45545-3 和 EN 1363-1标准）。
膨胀型的（泡沫型）IFPS防火密封条安装在电缆引
入部件的背面。防火密封条是由可膨胀型的石墨构
成，遇火时体积膨胀数倍。
这样就形成了对火焰的阻碍，并尽可能长时间的阻
隔热量从一个空间进入到另一个空间。
每个电缆引入框架（电缆引入板）
配一个合适的防火密封条
对应的电缆穿芯不包含在订单里，需单独订购。
送货范围
 ▀ 经认证可应用于铁路技术领域
（根据EN 45545-2, EN 45545-3 和 EN 1363-1标准）
 ▀ 安装简易
 ▀ 高电缆密度
 ▀ 每个电缆引入部件只需要装一个防火密封条
 ▀ 产品多样
 ▀ 防护等级高达IP66 / UL Type 4X
 ▀ 高防护等级E45, EI30
优势
规格
电缆引入部件
防火密封条
材料
请参照标准产品 (p. 8 - 67)
热胀型（起泡沫）
石墨(C)
也可提供：IFPS防火密封条，900 x 17 x 2.7 mm，自粘型
订货号 99303
前面
后面
型号 订货号
订货号
V2A
开孔尺寸
穿芯
小|大
IP 等级 PU
KEL-U 24|4-BS 99300.001 99300.201 36 × 112 mm 2|2 IP54 5
KEL-U 24|7-BS 99300.002 99300.202 36 × 112 mm 6|1 IP54 5
KEL-U 24|10-BS 99300.003 99300.203 36 × 112 mm 10|- IP54 5
KEL-ER 24|4-BS 99300.004 99300.204 36 × 112 mm 2|2 IP66 5
KEL-ER 24|7-BS 99300.005 99300.205 36 × 112 mm 6|1 IP66 5
KEL-ER 24|10-BS 99300.006 99300.206 36 × 112 mm 10|- IP66 5
KEL-U 16|2-BS 99301.001 99301.201 36 × 86 mm -|2 IP54 5
KEL-U 16|5-BS 99301.002 99301.202 36 × 86 mm 4|1 IP54 5
KEL-U 16|8-BS 99301.003 99301.203 36 × 86 mm 8|- IP54 5
KEL-ER 16|2-BS 99301.004 99301.204 36 × 86 mm -|2 IP66 5
KEL-ER 16|5-BS 99301.005 99301.205 36 × 86 mm 4|1 IP66 5
KEL-ER 16|8-BS 99301.006 99301.206 36 × 86 mm 8|- IP66 5
KEL-E5-BS 99302.001 99302.201 24 × 112 mm 5|- IP54 5
KEL-ER-E5-BS 99302.002 99302.202 24 × 112 mm 5|- IP66 5
KEL-DPU 24|13-BS gy 99300.010 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|14-BS gy 99300.011 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|16-BS gy 99300.012 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|16-1-BS gy 99300.013 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|17-BS gy 99300.014 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|20-BS gy 99300.015 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|21-BS gy 99300.016 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPU 24|32-BS gy 99300.017 - 36 × 112 mm - IP66 / IP68 5
KEL-DPZ 24|14-BS gy 99300.018 - 36 × 112 mm - IP66 5
KEL-DPZ 24|15-BS gy 99300.019 - 36 × 112 mm - IP66 5
KEL-DPZ 24|16-BS gy 99300.020 - 36 × 112 mm - IP66 5
KEL-DPZ 24|17-BS gy 99300.021 - 36 × 112 mm - IP66 5
KEL-DPZ 24|25-BS gy 99300.022 - 36 × 112 mm - IP66 5
KEL-DPZ 24|32-BS gy 99300.023 - 36 × 112 mm - IP66 5
KEL-DPZ 24|42-BS gy 99300.024 - 36 × 112 mm - IP66 5